(18) 981046144 (18) 991625240 (18) 991530321 rmktransportes@hotmail.com

Santander

0008 Corrente 13014652-0

R M K TRANSPORTES EIRELI 31.420.580/0001-08

R M K TRANSPORTES EIRELI

Vw/29.520 Meteor 6x4 Volkswagen Meteor 29.520 6x4 2p
_diesel_e5_

Branca

9539B8TJXPR200986 2022/2023

GGV9D51 1316977789 R$ 721.503,00

Setecentos e vinte e um mil e quinhentos e três reais 515178-3

Araçatuba 18 Agosto 2022

Adesão       

R$ 721.503,00 R$ 2.700,62 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Araçatuba 18 Agosto 2022

Adesão

Araçatuba 18 Agosto 2022

[...]

Vw/29.520 Meteor 6x4 Volkswagen Meteor 29.520 6x4 2p _diesel_e5_ 9539B8TJXPR200986

2022/2023 GGV9D51 1316977789 Branca

R$ 1.518,00 R$ 2.700,62

Araçatuba 18 Agosto 2022

Recibo

R M K TRANSPORTES EIRELI 1660331385

31.420.580/0001-08 GGV9D51

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Araçatuba 18 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

R M K TRANSPORTES EIRELI

31.420.580/0001-08

Rua Luiz Vignoli 99

Casa Nova

Araçatuba - SP

16071-240

R M K TRANSPORTES EIRELI

31.420.580/0001-08

(18) 981046144 - (18) 991625240 - (18) 991530321 -